
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 38/2019 
Licitação n° 022/2019 

Inexigibilidade n° 002/2019 
 

 
Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e VISTA BELA TURISMO, 
LAZER & EVENTOS LTDA 
 
CNPJ: 04.717.571/0001-00  
 
Empresa localizada na Rua Dr. Lúcio Bitencourt, n° 58 - Loja, Bairro Centro, CEP 36120-

000 - MATIAS BARBOSA - MG, Telefone: (32)3273-1769 
 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
APRESENTAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO DA 
BANDA AFRO REGGAE 

SERVIÇO 1,00 20.000,00 20.000,00 

APRESENTAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO DA 
DUPLA LEONARDO DE FREITAS E FABIANO 

SERVIÇO 1,00 17.000,00 17.000,00 

APRESENTAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO DO 
CANTOR JUNINHO BARRETO 

SERVIÇO 1,00 9.000,00 9.000,00 

APRESENTAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO DO 
GRUPO BOMBOCADO 

SERVIÇO 1,00 9.000,00 9.000,00 

APRESENTAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO DO 
GRUPO SAMBA A LA CARTE 

SERVIÇO 1,00 9.000,00 9.000,00 

 
 
Vigência: 06/03/2019 
 
Dotação Orçamentária 
02.16000.13.392.0006.214-339039 - EVENTOS E FESTAS POPULARES / 100 
 
Valor total: 64.000,00 

 
 
 
Data da Assinatura 31/01/2019 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 


